2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                            № 7
г. Омутнинск

Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий

Омутнинской районной Думы Кировской области
Руководствуясь абзацем вторым части 1 статьи 12 Регламента Омутнинской районной Думы, на основании протоколов постоянных депутатских комиссий от 30.09.2021, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Омутнинской районной Думы следующие кандидатуры:

1.1. Бердникова Сергея Александровича - по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления.

1.2. Данилова Андрея Николаевича - по энергетике, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту.

1.3. Реневу Марину Николаевну - по социально-экономическому развитию.

1.4. Попову Светлану Юрьевну - по бюджету и налогам.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

Председатель
Омутнинской районной Думы
Кировской области    В.Ю. Варанкин